
Městsky rÍ ad Pelh imov
odbor dopravy

PraŽská 2460,393 01 Pelh imov
Č1. : ou 1 6241201 6-2l ooP lKr V Pelh imově dne 7 .Il.2016

vEŘEJNÁ VYHLÁŠre

opat ení obecné povahy - stanovení p echodné rípravy provozu

Městsky ir ad Pelh imov, odbor doprar,y, Pražská2460, Pelh imov podle ust. $ 124, odst.6 zák.
č. 36112000 Sb. o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některych zákonri ve znění
pozdějších p edpisri (dále jen zákon), na zák\adě žáďosti SKANSKA a.s.o IČ 262 71303, Mánesova
|702,370 01 České Budějovice zastoupené na zák\aďě doložené plné moci právnickou osobou
Signistav s.r.o.' IČ 260 72700, l{a Návsi 3, 373 61 Hrdějovice podané dne 7.t1.2ol6, po
p edchozím písemném vyjád ení Policie ČR, Dopravní inspektorát Pelh imov ze dne l.1 1.201 6, č. j'
KRPJ-1 |6975-2IČJ-2OI6-I6I706-DNG a po posouzení žádosti v souladu s ustanovením s ]7, odst. 1,

písm. c) zákonav návaznosti na ustanovení $ 171 a $ 173 odst. I zákona č. 50012004 Sb., správní ád
ve znění pozdějších p edpis (dále jen správní ád)

stanovuie
na základě ust. s 77 , odst. 5 zákona p echodnou ($ 61' odst. 3 zákona) pravu provozu na silnicích
II. a tII. t ídy umístěním dopravního značení (vyhl. č.29412015 Sb.) -podle dopravně inženyrského
opat ení (nedílná součást tohoto opat ení) z drivodu opravy auzavirky silnice III1|32|2.

osazení dopravního značení zajistí žadatel na své náklady. P echodné DZ bude osazeno
provádění stavebních prací. Mimo tuto dobu musí byt odstraněno nebo zakyto.
osazeno bude dopravní značení podle ově eného dopravně inženyrského opat ení, které je
tohoto stanovení.

P echodná ríprava se stanovuje na dobu: 13.lt.2016 _27.lt.2016

po dobu

součástí

odpovědná osoba: ond ej Míka, te|.:702 281 494
Podrobnosti o užití a umístění dopravního značení upravují TP 6 a ČsN EN 12899-1.
Po skončení akce bude DZ lveďeno do pťrvodního stavu a p edáno správci komunikace.
V 'še stanovená uprava provozu na pozemní komunikaci vychází ze zajištění bezpečnosti a plynulosti
silničního provozu po dobu provádění stavebních prací.

Stanovení dopravního značení nenahrazuje povolení, stanovisko' posouzení, p ípadně jiné opat ení
dotčeného správního adu vyŽadov aní zvláštními p edpisy.

Odrivodnění:
Na základě podané žádostt právnické osoby Signistav S.r.o.' IČ 260 727O0, Na Návsí 3,373 6I
Hrdějovice a souhlasu PČR, Dopravní inspektorát Pelh imov vydává MěÚ Pelh imov, odbor dopravy
v souladu s $ 7J, odst. 5 zákona opat ení obecné povahy stanovení p echodné irpravy provozu
z drivodu rea|izace stavebníchpraci na vyše uvedenych komunikacích.

Dle s 77 odst. 5 zákon o silničním provozu' jde-li o stanovení p echodné ťrpravy provozu na
pozemních komunikacích, nedoručuje p íslušn ' správní ir ad návrh opat ení obecné povahy a
nel1,zyvá dotčené osoby k podávání p ipomínek nebo námitek, opat ení obecné povahy nabyvá
ričinnosti pátym dnem po vyvěšení. Související grafická p íloha dopravního značení není s ohledem na
její rozsah fyzicky zve ejněna spolu s tímto opat enírn a je k dispozici k nahlédnutí na MěÚ
Pelh imov, odboru dopravy, Pražská 2460, 393 01 Pelh imov v pondělí a st edu od 8:00 do 17:00
hod., tÍery, čtvrtek, pátek od 8:00 do 14:00 hod..



Poučení:
Proti opat ení obecné povahy dle $ 173 odst. 2 správního ádu ne\ze podat opravny prost edek. Dle $
77 odst. 5 zékona opat ení obecné povahy nabyvá irčinnosti pátym dnem po dni vyvěšení ve ejné
vyhlášky.

otisk ri edního razítka

Ing. Ji í Krupka
vedoucí odboru dopravy

MěÚ Peh imov

Toto opat ení obecné povahy musí byt vyvěšeno na ir ední desce po dobu 5 dnri.

Na ední desce:

Vyvěšeno dne Sejmuto dne

Podpis arazítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznátmeni.

V elektronické podobě:

Vyvěšeno dne. ' Sejmuto dne..

Podpis a razitko oprávněné osoby, která potvrzuje zve ejněni oznámení v elektronické podobě.

Právní irčinky doručení má vyhradně doručení ve ejnou vyhláškou prost ednictvím ir ední desky
Městského ir adu Pelh imov.

P íloha: grafickáp íloha _ zveÍejněna pouze elektronicky

Rozdělovník:
. KSÚSV, p.o., pracoviště Pelh imov, Myslotínská l887, 393 82 Pelh imov
o Signistav s.r.o. ,lČ 260 72 7O0, Na Návsi 3, 3"/3 61 Hrdějovice
o Městsk 'ir ad Pelh imov, Masarykovo nám' I,393 01 Pelh imov, ri ední deska
o Policie ČR, Krajské editelsťví policie Kraje Vysočina,DI,Pražská 1738, 393 01 Pelh imov
o Městsky ir ad Žirovnice, ir ední deska
o obecní ťr ad Stojčín, ir ední deska

Podatelna: Pražská2460,393 01 Pelh imov, tel: 565 35I 336, e-mail: krupkaj@mupe.cz' www: www.mupe.cz




